[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2015

         № 49
О награждении Благодарственным
письмом Земского Собрания Краснокамского
муниципального района Н.Н.Чунаревой
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского Собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30.11.2005 г. № 176.1-п,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело охраны здоровья населения Краснокамского муниципального района и в связи                               с профессиональным праздником – Днем медицинского работника наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Краснокамского муниципального района Наталью Нифантьевну Чунареву, старшую медицинскую сестру ОЛТ № 410 Краснокамского филиала ГБУЗ ПК «ПКД «Фтизиопульмонология».
2. Контроль за исполнением решением возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых